ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. (факс) (347) 282-01-27
Решение № 119/16
Уфа                                                                                                                 21 июля 2016 года
«18» ч. «26» мин.

Об Извещении о выявленных недостатках в документах Башкирского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», представленных для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные 21 июля 2016 года Башкирским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь положениями статьи 23, 24, 45, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з, Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Направить Башкирскому региональному отделению Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» Извещение о выявленных недостатках в документах, представленных для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан в газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Председатель                                                                                                   Г.Л. Майоров
Секретарь                                                                                                    Р.М. Тухватшин

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. (факс) (347) 282-01-27
Приложение

к Решению № 119/16 от 21 июля 2016г.
Извещение о выявленных недостатках в документах Башкирского регионального отделения Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», представленных для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
Решением Советом городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 июня 2016 года на 18 сентября 2016 года назначены выборы депутатов Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва.

21 июля 2016 г. в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан Башкирским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» представлены документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам, Избирательной комиссией городского округа город Уфа Республики Башкортостан сделан вывод о наличии недостатков в представленных документах, которые на основании части 3 статьи 46 Кодекса сделан вывод о наличии следующих недостатков в представленных документах:

1) не представлен полный комплект документов, предусмотренный частью 2, 3 статьи 46 Кодекса;

2) документы представлены лицом, на которого не представлены документы о назначении его уполномоченного представителем;
Председатель комиссии                                                                                           Майоров Г.Л.

Секретарь комиссии                                                                                             Тухватшин Р.М.